ODPVUNAJIbHBIM TNMPOTOKOJT MATHA

Ob1MPBET YemnuoHaT MonoaexHOW xokkeliHO nuru - MepBeHCTBO Poccuun 10 XOkKeto cpeau

CopesHoBakie loHWOpPOB A0 21 roga ce3oHa 2023-2024 ropo.. MepBblit aTan Hara 18.09.2023 Virpa Ne 67
MecTo nposegeHus Fopopg Mepmb ApeHa YAC «MonoTt» um. B Jlebepesa Bpewms 17:00 3putenmn 138
KoManpga «A» M XK Monort MNepmb B3atue sBopoT Ypanenus
Ne ®amunus. Vmsi / Name, First Name (KA nMos. NUp. # Bpemsa r Al A2 KC Bpewmsa Ne M Hapywenue Hauano  OkoHuaHue
80 KoHpgakos Erop / Kondakov Yegor * B ga 1 05 | 09 9 13 55 13 121 7 2 rPYb 13121 15 ; 21
96 Tpuropbes Esrennii M./ Grigoryev Evgeny M. B HeT 2 22 | 56 27 11 88 +1 39 | 44 12 2 TN-KN 39 | 44 40 | 56
7  Mwuwykos Anekceii / Mishukov Alexei K 3 pa 3 35.¥39 29 24 55 r ________%______ 1
9 MacneHHukos Bsvecnas / Maslennikov Vyacheslav H pa 1
11 Copokun feHuc B./ Sorokin Denis V. H pa | 1
12 Edgumos Poman A./ Yefimov Roman A. 3 pa ot o - — s
13 Bonoxos AnekcaHgp / Volokhov Alexander H  jpa . 1 |
14 TepenTbes Martseii / Terentyev Matvei 3 pa 1 1 1 1
17 dApawes ApTyp / Yarashev Artur A H fja 1 ] 1
19 Kucenés AHapeit / Kiselyov Andrei 3 Aa 1 1 - 1
21 Nadiowkud Anekcangp / Panyushkin Alexander H Ja 1 U JO RO t...
24 Kupunnos Fappuii / Kirillov Garriy A H fAa . 1 ,1
27 TumoxuH Tumodpeit / Timokhin Timofei H  pa 1 1
29 KasakoB Muxann / Kazakov Mikhail H  pa 1 1
32 pauunos faHuna / Danilov Danila H Aa 1 1 1 ]
55 Cokonos Hukuta AH. / Sokolov Nikita An. 3  pa 1 |
69 Topckuit Teopruii / Gorsky Georgy 3 pa : 1
87 BawwuHckuit Mapk / Bashinsky Mark H  pa 1 1 H-"T - 1
88 Bo6pswos Vnbsa / Bobryashov llya H ja \ |
90 [fecsTkuH Anekceit / Desyatkin Alexei 3 Aa 1 1 1 i
92 HecTepos PomaH / Nesterov Roman H Aa
93 WcTomun Anekceii / Istomin Alexei H  pa 1 1 1 i
.ro- T HoH
rnaBHbIiTPEHEP  |AreeB AnekcaHpgp |TpeHep IMunbTo Ceprei |TpeHep Opnos AmuTpuii
KomaHga «b»  luaiika HuxHuit Hoeropopa BsaTtue BopoT Ynanexns
Ne ®amunus, Vima / Name, First Name KA) Mos. WUp. # Bpewms r Al A2 WC Bpewms M M# Hapywenue Hauano OkoHuaHue
30 yrtenkos flenuc / Utenkov Denis B pma 1 21104 88 19 48 13 121 98 2 rPYB6 13121 15 | 21
52 [flarectaHckuii AmuTpuii / Dagestansky Dmitry B wer 2 31 | 32 48 23 87 22 ,33 22 2 TN-6P 22 ,33 22 , 56
90 Tpowkun Kupunn / Troshkin Kirill P B Her 3 38 | 03 81 23 87 | |
5 )Kapkos Wnbsa / Zharkov llya 3 pa 4 40 ' 56 13 23 43 +1 1 1 !
8 TInuHckuii Makcum / Glinsky Maxim 3  pa 5 58 153 43 23 87 !
10 OkopokoB VMBaH / Okorokov Ivan H Aa 4 | | |
11 KynpusHos Erop / Kupriyanov Yegor H pa 1 1 1 i
13 Yynun Makap / Chupin Makar H Aa i i
19 Owmentocuk Jannun / Omelyusik Daniil H Aa 1 =
22 Bpeyc AmuTpnii / Breus Dmitry 3 pa 1 i
23 YecHokos Me6 / Chesnokov Gleb K W pa Il ||
27 Wnatos Muxaun B./ Ipatov Mikhail V. 3 pa L T
34 KysHeuoB PomaH E./ Kuznetsov Roman E. H Aa I | 1
43 Ceuwés Kupunn / Svishchyov Kirill A H Aa s 1 i
47 Kabypos puropwuii / Kaburov Grigory H Aa | 1 1 1
48 TMpoHunyknH ApTém / Pronichkin Artyom 3 Aa & ! 1 i
71 CanbHukos fles / Salnikov Lev H o pa 1 1 1
81 Bapnakos ApceHuii/Variakov Arseny A 3 Aa [ P -fv . 4 i
87 Haymos Wropb / Naumov Igor H Aa
88 Cradeen ne6 / Stafeyev Gleb H Aa | | 1 1
91 CeHbkuH Oner/ Senkin Oleg H aa 1 i ! i
97 Epmak lembsiH / Yermak Demyan H aa 1 1 1 1
98 Trasounos Jleonnsa / Gavrilov Leonid 3 Aa — I I
MnesradiTpeHep. | icakos Anekceii TpeHep |Kocmauésimu rpuit Tperep P<30p0OB AMUT pun
Ospus 6frockos, obeautens Bpewmsi ur|pbl Bpadrapeii PesynbTar no nep»«ogam 1 2 3 oT Bn
# A- «B» Bp«A» Bp«b» PesynbTar Bpewms «A» B» BasTve BopoT «A» 1 2 0 3 Hauano 19 | 02
0 | 00 80 30 «B» 0 3 2 5 OKOHuaHne 21 j 05
60 100 8 s0 LWTpadHoe Bpemsi |2 2 ¢ TaTM-ayT ” °8 l %
1 «B» I 2 2 4 Talim-ayT "B i
1.
X Cypbu npu \ InTBMHOB EBrexnii
1 owTpacdoBaHHbIX UTPOKax  [onabipes Makcum
1 CyAbsi BpEMEHUN matya | Cusey VBaH AvikTop
- i‘ Cygabsi-iiHgopmaTtop Mopo3oB [imutpuii WNHcnekTop KpaBuexko AmuTpuii
TnaBHbIii cyabs Nepke Anekcavap NuneiiHbili cyabsa  My|,ukapés LaHun CekpeTapk maTya MyxameToB Anekcei

NnHeiiHblii cyabss  Pomanos Bnagucnas Moanuce CexpeTapamaTya \

3ameyaHus Ha o6opoTe’ Ja



Jara:
Ne  Awmn.
80 BP/GK
96 BP/GK
7 3/D
9 H/F
i H/F
12 3/D
13 H/F
14 3/D
17 H/F
19 3/D
21 H/F
24 H/F
27 H/F
29 H/F
32 H/F
55 3/D
69" 3/D
87 H/F
88 H/F
90 3/D
92 H/F
93 H/F
Ne n/n

1

2

3

6

7

«ObIMPBET MonogexHasa XoKKeliHas nura - MNMepBeHCTBO
Poccun no XoKKew cpean KOHMOPOB A0 21 rogax»
ce3oH 2023/2024

13.09.2023r.

3AABOYHbIV nucT komaHabl
MXK «MOJIOT» r. MEPMb

damunns, nms
(monHocTLHO)

KoHgakoB Erop/KONDAKQOV

'puropbes EBreHnit/ GRIGORYEV
Muwykos Anekceil/MISHUKOV
MacneHHukoB Bauyecnas/ MASLENNIKOV
CopokuH OeHnc/SOROKIN

.EdpvmoB PomaH/R. YEFIMOV

Bonoxos Anekcanap/VOLOKHOV
TepeHTbeB MaTBeii/ TERENTYEV
Apawes Aptyp/ YARASHEV
Kucenes AHppei/KISELYOV
MaHowkmH AnekcaHap/PANYUSHKIN
Kupunnos Mappuit/KIRILLOV
TumoxuH Tumodeit/TIMOKHIN
Kazakos Muxann/KAZAKOV
Oanunnos Oannna/ DANILOV
Cokonos Huknta/SOKOLOV
Mopckuii Meopruii/ GORSKY
BawmnHcknii Mapk/BASHINSKY
bob6pswos Nnbs/BOBRYASHOV
HecatkuH Anekceit/DESYATKIN
Hectepos PomaH/NESTEROV
NcTtomumH Anekceld/ ISTOMIN

damunnns, UMs, 0THECTBO
AreeB AnekcaHap Hukonaesny
MwunbTo Cepreit Bnagummnposuy
Opnos AmuTtpuii JeHncoBny
KysHewos Ow/Tpuin Boprcosny
Aumntprok 9°1aH Bnagummnposuy

C/IA

Jata
poXXaeHNA Bpatapo Ne | 80
(a4.MM.ITrT)
05.05.2005 1 natepka
12.04.2004 JH LH
07.10.2004 Ne 24 Ne 17 Ne
20.04.2005 n3 M3
10.03.2005 Ne 7 Ne 19
15.04.2005
31.07.2004 2 nATepkKa
11.07.2005 JTH LH
16.06.2003 Ne 27 Ne 88 Ne
13.02.2004 n3 M3
21.08.2003 Ne 55 Ne 69
18.08.2004
21.01.2005 3 nATepka
21.06.2004 TH LH
27.04.2005 Ne 9 Ne 11 Ne
14.04.2005 n3 M3
03.01.2004 0 N 12
16.12.2005
05.03.2004 4 natepka
02.01.2005 JH LH
19.02.2005 Ne 87 Ne 32 Ne
22.10.2005 n3 M3
92 N 14
*
JonXkHoCcTb

"NaBHbIA TpeHep

CrapLunii TpeHep

TpeHep BpaTapeli

Bpay no cnopTuBHON MeANLMHBI
CepBuc-meHekep

Paclumdposka

21

NH
29

nH

MH
93



nrp.
Homep

30
52
90

10

13
19
22
23
27
34
43

47

91

48
55
71
1
81
87
88
91

Yb

98

ObIMBET YUEMIMUNOHAT MOJ/IOAEXXHOW XOKKEMHOW NN — MEPBEHCTBO
POCCUIN MO XOKKEK CPEAV FKOHVMOPOB A0 21 TOAA CE3OH 2023/2024

fara]"O "Z O Z 2> 3
3AABOYHbLIN NTNCT KOMAHObI «HANKA» 1. HmxHUin HoBropop

Amnnya

Bp/G

Bp/G

Bp/G
3/D
3/D
H/F
H/F
H/F
H/F
3/D
H/F
3/D
H/F
H/F
H/F
3/D
3/D
H/F
Iy
3/D
H/F
H/F
H/F
1411"
H/F
3/D

damunns, nvsa (MoSHOCTbIO)

YTenkoB OeHuc / Utenkov Denis

HarectaHckuii Amutpuin / Dagestansky D

TpowkuH Kupwnn / Troshkin Kirill
XapkoB Wnbsa / Zharkov Ilya
"nnHckunin Makeum / Glinsky Maxim
OkopokoB VBaH / Okorokov lvan
KynpusaHos Erop / Kupriyanov Yegor
YynuH Makap / Chupin Makar
Owmentocuk Oanuun / Omelyusik Daniil
Bpeyc Amutpnii / Breus Dmitry
YecHokoB 'ne6 / Chesnokov Gleb
MnaTtoB Muxawn / Ipatov Mikhail
Ky3HeuoB PomaH / Kuznetsov Roman

Ceuwes Kupunn / Svischyov Kirill

Kabypos "puropuii / Kaburov Grigory
MpoHnuknH ApTtém / Pronichkin Artyom

CanbHukos JleB / Salnikov Lev

Bapnakos ApceHuii / Varlakov Arseny
HaymoB Uropb / Naumov Igor
Crathees 'ne6 / Stafeyev Gleb
CeHbkuH Onier /.Senkin Oleg

Epmak JembsH / Yermak Demyan
aBpunos JleoHug / Gavrilov Leonid

P* - pesepBHbIin BpaTapb

OmumanbHble NPeACTaBUTENN:

Ne n/n

1

o~NOoO g wnN

damMunsa, nMsi, oT4eCTBO
VcakoB Anekceli MeHHaabeBMY

KocwmaueB OAmuTpuii EBreHbeBuy
depnopos Amutpuii KOpbeBmY

MumaHknH AnekcaHap Onerosuy
Mopwkos AmuTtpuii Hkonaesmy

MakapoB BaH AMUTpuesny
Xusakos AmuTtpuii Cepreesumy
Konomapos Bnagumup AHaToNbEBUY

[fata poxaeHus

CIA
(8o.Mm.rrrT)

07.02.05
28.08.04
b 17.08.05
28.07.04
26.08.04
29.01.07
17.03.04
16.03.04
06.11.04
22.02.04
02.07.04
23.03.05
30.11.05
A.  30.07.05
04.08.05
23.07.04

17.06.06 —

20.12.05
11.04.05
A 21.07.03
23.01.04
22.08.05
30.01.05
05.06,0%
30.07.06
16.08.05

Jo/mKHOCTL
naBHbIN TpeHep

TpeHep
TpeHep

TpeHep BpaTapei
ALMUHUCTPATOP

Bpau
CepBucmeH
AMaccaxuct

Bparapb Ne 30
1 narepka

Ne g2 Ne 91
Ne Ne
2 narepka

Ne o Ne i3

Ne Ne

3 narepka

Ne \ [ Ne\

Ne 2 Ne &,
4 narepka
No (O| No

Ne 5* Ne

®epnopos [.1O.

Ne

r3=

31

41

b4



